DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTO?RIA DA EDUCAC?A?O
EM MATO GROSSO DO SUL NOSE?CULO XX: UM PANORAMA DA PRODUC?A?O
BIBLIOGRA?FICA de autoria de MONYQUE ALESSANDRA PADILHA IBANEZ, JORGE
LUÍS MAZZEO MARIANO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80362

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80362